
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 
депутатъёслэн Кенешсы 

О назначении главы Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» 

В соответствии с п.1 ст.32 Устава муниципального образования 
«Балезинский район», ст. 19 Регламента Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» и по результатам тайного голосования 
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1. Назначить на должность главы Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» Князева Сергея Яковлевича 

2. Поручить Главе муниципального образования «Балезинский район», 
Р.Ш.Мухгалимову, заключить Трудовой контракт с главой Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» с 9 июня 2014 года. 

Трудовой контракт прилагается. 

22 мая 2014 года 

пос.Балезино 
22.05.2014 г. 
№20-146 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 


